АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10. 2016 г.
№ 110
х. Романов

«О присвоении адреса земельному

участку в х. Моисеев по пер. Набережный»

     Руководствуясь п. 21 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Романовского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:
1.Присвоить адрес земельному участку площадью 1200 кв.м., категория земель – «земли населенных пунктов»: х. Моисеев, пер. Набережный, 16.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                                      С.В. Яцкий